APROVADO
fq-- ditando

Estado do Rio de Janeiro Em  05- /_/r2' 	q5--
.Câmara_Municip.al de C_abo Frio

PRESIDENTE

Requerimento N2 0150/95

Em 4 de Dezembro de 1995

SOLICITA AO PRESIDENTE DA CEDAE A EXTENSO DA REDE DE AGUA NO
BAIRRO JACARÉ.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público,REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Presidente da
CEDAE, solicitando à extensão da rede d'água no Bairro Jacaré,
12 Distrito deste Município.

•

SALA DAS S e Dezembro de 1995.

Áll~g

41111""ling,
Luiz Ánton  o de Melo Cotias

Ve ea or - aL tor

JUSTIFICATIVA

O Bairro Jacaré encontra-se em expansão, necessitando
do líquido precioso "agua".

Somente 35% (trinta e cinco por cento) dos moradores
recebem com muita dificuldade o líquido (água).

Agora que o município conta com sua representação na
Assembléia Legislativa, Deputado Alair Francisco Corra, temos
certeza que sua interfer2ncia junto ao Governador Marcelo
Alencar, conseguirá que a CEDAE faça a extensão da rede d'agua
nó Bairro Jacaré.

E nossa contribuição àquela população tão sofrida, a
necessidade de que cópia deste Requerimento seja enviada ao
Deputado Alair Francisco Corra e ao Senhor Superintendente da
CEDAE em Cabo Frio.

SALA DAS SES

Iti

9 	..4. w 1995.'

I 	t 	'
ir

, 	4, 	... Átailk."
Luiz An ono de Mel Cotias

Ve 	or - Aut r

Ref. a 04 /12/95 dbff